
МКОУ МЕЖОВСКАЯ СОШ 

ПРИКАЗ 

23.08.2023г.                                                                                                                   № 168-о 

"О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и 

урегулированию конфликта интересов" 

На основании Положения о  конфликте интересов МКОУ Межовской СОШ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить ответственным за прием сведений о возникающих (имеющихся) конфликта 

интересов  Тоцкую Н.Г., педагога- организатора 

2.Назначить комиссию для рассмотрения представленных сведений о возникающих 

(имеющихся) конфликта интересов в следующем составе: 

-Председатель комиссии Коломыченко Е.В., заместитель директора по УВР 

-Заместитель председателя -Васильев С.И., учитель 

-Секретарь Петрова Е.А., воспитатель 

Члены комиссии:  

-Арсамакова Т.В., учитель 

-Яковец Т.П., заместитель директора по АХЧ 

                                   Директор школы______________С.В Даценко 

 

 


